Relatorio Geral - GERAL - Feminino

Coloc.

1

10

11
12
13
14
15

16
17

18

19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29

Num.

212

152
153
115

144
167

188
108
112

213
145
29
52
211

169
45

68

19
35

11
185
87
65
172
10
123
118
14

Nome

CAROL BRAGA

ADELIA MARIA DA SILVA SANTOS
NARAIANE CRISTINA BENTO
NATALIA ALVES PONTES
KAROLAINE SILVA DE ANDRADE

MARLY FERNANDES MARQUES

RACHEL CRISTINA DOS SANTOS
ROSARIO

TATIELE SOUZA SILVA
JULIA APARECIDA TEIXEIRA

JUSSARA DE FATIMA CLAUDIO VILAS
BOA

ALINE FERNANDA CARVALHO
MARTA ESTELA DE SOUSA

BRUNA FRANCO VIEIRA MARCACCINI
ELIZA TOBIAS DE OLIVEIRA
GIOVANNA ANDRADE SILVA

RAIANE ALVES
DANIELI CARMO DA SILVA

FRANCINE DE OLIVEIRA RIBEIRO

12 CORRIDA DO IPE

Sx. ldd.
F 29
F 50
F 26
F 27
F 27
F 41
F 38
F 35
F 50
F 47
F 34
F 50
F 44
F 40
F 20
F 22
F 47
F 43

ANNA GABRIELA SOUZA DE CARVALHO F 23

CASSIANA APARECIDA DA SILVA

ANA JULIA DA SILVA

STEFANY CRISTINA DOS REIS
JENNIFER DE OLIVEIRA BRITO
FERNANDA DE ARAUJO LINO

RITA DE CASSIA FERREIRA E SILVA
ANA ELISE BENEDITO DA SILVA

LU TABOGA

LAIS MARIA DOS SANTOS

ANA PAULA BRANDAO

SUPERACAO EVENTOS

F 35
F 23
F 34
F 23
F 30
F 35
F 33
F 40
F 29
F 38

Faixa CI.Fx.
F2529 -
F5054 -
F2529 -
F2529 1
F2529 2
F4044 1
F3539 1
F3539 2
F5054 1
F4549 1
F3034 1
F5054 2
F4044 2
F4044 3
F1424 1
F1424 2
F4549 2
F4044 4
F1424 3
F3539 3
F1424 4
F3034 2
F1424 5
F3034 3
F3539 4
F3034 4
F4044 5
F2529 3
F3539 5

Equipe

ROBSON ALVARENGA
ASSESSORIA ESPORTIVA

FENIX DIVISA NOVA
GRUPO MOVIMENTACAO
OLHA QUEM CORRE

ROBSON ALVARENGA
ASSESSORIA

QUALIF
FENIX DIVISA NOVA

GRUPO MOVIMENTACAO
ASSESSORIA VITORINO
GRUPO MOVIMENTACAO

GRUPO MOVIMENTACAO
QUALIF

ROBSON ALVARENGA
ASSESORIA ESPORTIVA

GRUPO MOVIMENTACAO

PROJETO DO AMANHA -
ATLETAS DO FUTURO

EQUIPE AMMJ CURVE
ACADEMIA

GRUPO MOVIMENTACAO

EQUIPE AMMJ CURVE
ACADEMIA

TAP RUNNERS
GRUPO MOVIMENTACAO

ISABELLE SILVA
GRUPO MOVIMENTACAO

GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:23:05.33

00:24:31.46
00:24:36.80
00:24:47.19
00:25:30.63

00:26:25.14

00:26:47.01

00:27:06.92
00:27:34.30
00:28:00.67

00:27:48.14
00:28:08.10
00:28:14.67
00:28:11.46

00:28:14.99

00:28:21.49
00:28:30.58

00:28:32.13

00:29:12.87
00:29:26.41

00:29:38.22
00:29:31.90
00:29:57.08
00:29:38.09
00:30:04.02
00:30:31.68
00:30:32.85
00:30:57.54

00:31:26.30

Pagina:

Liquido
00:23:04.01
00:24:28.64
00:24:36.46
00:24:41.94
00:25:28.40

00:26:21.15
00:26:44.51

00:27:00.21
00:27:17.12
00:27:43.81

00:27:44.48
00:28:04.87
00:28:05.89
00:28:07.48
00:28:11.86

00:28:20.73
00:28:24.64

00:28:29.21

00:28:46.39
00:29:22.66

00:29:23.81
00:29:25.75
00:29:30.35
00:29:33.13
00:29:53.29
00:30:16.53
00:30:23.11
00:30:38.34
00:31:14.62



12 CORRIDA DO IPE

Relatorio Geral - GERAL - Feminino

Coloc.

30
31
32

33
34
35
36

37
38
39

40
41
42

43
44
45
46
47
48

49
50

51
52
53
54
55

56
57
58

59

Num.

122
21
175

83
161
71

148

166
141
104

27
165

18
156
142

86

184

33
43
80
179
75

13
117
22

140

Nome
LIVIA DA COSTA VIANA
APARECIDA CELIA QUIRINO
ROSIMEIRE PEREIRA DA MOTA

ISABELLA FRANCO OLIVEIRA
PAOLA LATOIA DINIZ DIAS FIGUEIREDO
GABRIELA AMARAL DOS SANTOS

MAUANA ALINE FERREIRA

PRISCILLA DIAS MUNIZ MENDES
MARIA TEREZA ALEIXO ARAUJO
JOSEANE DE CASSIA CAETANO

ADRIANA FIGUEIREDO VILAS BOAS
BRUNA CRISTINA DA SILVA

POLLYANA SECHINATO MORENO DE
FREITAS

ANA CAROLINA LEONIDAS CORREA
ANGELICA OLIVEIRA MIRANDA
NAYARA GOUVEA MENDES
MARINA BEATRIZ DUARTE
AMANDA APARECIDA DE PAULA

JAQUELINY FERREIRA DA SILVA

STEFANY AVELINO

ALINE GONCALVES FRANCO MACHADO
VIEIRA

CAREY VICTORIA DE OLIVEIRA BRITO
DAIANE ROCHA GONCALVES
HELOISA SOUZA DA COSTA

SANDRA MARIA SIMAO COSTA VIANA
GERUSIA APARECIDA VIANA SILVA

ANA MARIA FERNANDES
KEILA SILVA

APARECIDA HELENA PEREIRA DOS
SANTOS

MARIA FRANCISCA DINIZ DA SILVEIRA

SUPERACAO EVENTOS

Sx. ldd.
F 23
F 44
F 41
F 26
F 29
F 26
F 27
F 42
F 50
F 44
F 45
F 33
F 34
F 23
F 35
F 26
F 25
F 31
F 36
F 31
F 51
F 20
F 22
F 26
F 45
F 39
F 46
F 41
F 52
F 50

Faixa
F1424
F4044
F4044

F2529
F2529
F2529

F2529

F4044
F5054
F4044

F4549
F3034
F3034

F1424
F3539
F2529
F2529
F3034
F3539

F3034
F5054

F1424
F1424
F2529
F4549
F3539

F4549
F4044
F5054

F5054

CI.Fx.

Equipe

GRUPO MOVIMENTACAO

EQUIPE AMMJ CURVE
ACADEMIA

GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO

EQUIPE AMMJ CURVE
ACADEMIA

ISABELLE SILVA
GRUPO MOVIMENTACAO

EQUIPE AMMJ CURVE
ACADEMIA

GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO
P4RUN

MUZAS EM MOVIMENTO

GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO

EQUIPE AMMJ CURVE
ACADEMIA

GRUPO MOVIMENTACAO

GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO

EQUIPE AMMJ CURVE
ACADEMIA

FERNANDES
GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO

GRUPO MOVIMENTACAO

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:31:54.18
00:32:01.63

00:32:01.43

00:32:10.14
00:32:01.39
00:32:17.71

00:32:18.46

00:32:25.90
00:32:30.56
00:32:39.75

00:32:59.58
00:32:58.31

00:33:23.41

00:33:26.47
00:33:26.96
00:33:31.97
00:33:32.57
00:33:30.67

00:33:27.15

00:33:31.79
00:33:31.53

00:33:55.01
00:33:53.89
00:34:34.81
00:35:04.92
00:35:06.22

00:35:12.22
00:35:31.61

00:35:49.04

00:36:12.70

Pagina:

Liquido
00:31:23.97
00:31:52.60

00:31:56.95

00:31:59.07
00:32:00.74
00:32:05.66

00:32:13.48

00:32:18.26
00:32:21.45
00:32:35.02

00:32:42.77
00:32:47.95

00:33:08.00

00:33:10.12
00:33:11.77
00:33:14.96
00:33:16.09
00:33:18.39

00:33:21.64

00:33:21.90
00:33:22.70

00:33:27.97
00:33:35.56
00:34:22.86
00:34:52.15
00:35:01.60

00:35:03.01
00:35:23.29

00:35:44.16

00:36:06.32



12 CORRIDA DO IPE

Relatorio Geral - GERAL - Feminino

Coloc.

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

87
88
89
90
91

Num.

119
155
182
183
120
40
149
32
110
154
174
60
26
36
107
25
109
215
204
24
139
42
67
216
28
41
187

113
198

162

Nome
LARISSA DE CARVALHO SANTA ROSA
NATHALIA NASCIMENTO TREVISAN
SIRLENE TRINDADE RODRIGUES
SOFIA ARAGAO GUILHERME DA SILVA
LAUANA TOMAZ
CRISTIANE DA SILVA DIAS
MAYARA FERNANDA ANDRADE
CAMILA VILAS BOAS BEGALLI COELHO
JULIANA DE CASSIA SILVERIO
NATHALIA MORAES COSTA
ROSIMARA SOUZA DA COSTA
MARCELA DOS REIS GOUVEIA
BIANCA XAVIER MALAQUIAS
CATARINA PRADO DE MELO
JULIA ANDREIA LUCAS PERUCI
BIANCA DA COSTA VIANA
JULIA CRUZ NOGUEIRA
DENISE MOREIRA DA SILVA
YEDA VITORIA DE PAULA PEREIRA
AUDRY ROSE ARAUJO DOS SANTOS
MARIA CLARA LOVO DE BRITO
DAIANE CRISTINA DE FREITAS
FRANCIELI TABATA DA SILVA SANTOS
GISELE OTILIA SALES SILVA
BRUNA FERNANDES DOS SANTOS
DAIANA FERNANDES

TATIANE DOS SANTOS FREITAS
FERREIRA

KARINA APARECIDA DE PAULA
VIVIANE NUNES ALVES AGUIAR
ADRIANA CRISTINA DE SOUZA
PAULIANI VILAS BOAS BEGALLI
ALICIA LUIZA DE PAULA OLIVEIRA

SUPERACAO EVENTOS

Sx. ldd.
F 38
F 34
F 48
F 29
F 29
F 36
F 36
F 32
F 31
F 44
F 57
F 32
F 36
F 26
F 22
F 14
F 14
F 46
F 23
F 40
F 24
F 36
F 34
F 47
F 27
F 27
F 37
F 32
F 32
F 40
F 40
F 27

Faixa
F3539
F3034
FA549
F2529
F2529
F3539
F3539
F3034
F3034
F4044
F5559
F3034
F3539
F2529
F1424
F1424
F1424
F4549
F1424
F4044
F1424
F3539
F3034
F4549
F2529
F2529
F3539

F3034
F3034
F4044
F4044
F2529

CI.Fx.

9

11
12
10
11
10
11
11

12
12
13
10
11
12

13
12
14
13
13

14
15
14

14
15
13
14
16

Equipe

EQUIPE DO LUIZAO

GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO

GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO

EQUIPE MAYARA E DIOVANI

GRUPO MOVIMENTACAO

GRUPO MOVIMENTACAO

GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO
CALDENSE
FERNANDES
FERNANDES
GRUPO MOVIMENTACAO

GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:36:57.27
00:36:55.64
00:37:17.65
00:37:38.34
00:37:37.34
00:37:44.90
00:38:33.70
00:39:09.28
00:39:09.47
00:39:26.52
00:39:41.85
00:39:56.93
00:40:25.71
00:40:51.75
00:40:59.07
00:40:59.17
00:41:09.68
00:41:15.73
00:42:11.64
00:42:20.14
00:42:36.61
00:43:10.46
00:43:18.64
00:43:28.47
00:43:34.98
00:43:41.13

00:44:03.60

00:44:06.89
00:44:24.38
00:44:38.85
00:45:03.67

00:45:11.64

Pagina:

Liquido
00:36:40.60
00:36:46.62
00:37:09.79
00:37:20.35
00:37:21.46
00:37:30.78
00:38:21.33
00:38:55.92
00:38:58.99
00:39:23.05
00:39:30.55
00:39:45.96
00:40:25.13
00:40:39.51
00:40:47.88
00:40:48.16
00:40:59.19
00:41:00.39
00:41:52.68
00:42:00.59
00:42:26.59
00:42:58.66
00:43:04.35
00:43:20.93
00:43:26.02
00:43:32.14

00:43:52.28

00:43:53.46
00:44:10.68
00:44:25.88
00:44:50.31

00:44:54.73



Relatorio Geral - GERAL - Feminino

Coloc.

92
93
94
95
96
97
98

99

Num.

186
191
72
47
12
105
44

178

Nome
TATIANA CRISTINA FERREIRA
VALERIA MARIA BRAS
GABRIELA SOUZA DA COSTA
DEBIR THAIS DA SILVA
ANA LAURA DA COSTA COELHO
JOZIANE DE CASSIA DA SILVA ROCHA

DANIELA APARECIDA DAS GRACAS
ONOFRE CLARO

SANDRA MARIA CHIMINAZZO

SUPERACAO EVENTOS

12 CORRIDA DO IPE

Sx. ldd.
F 31
F 51
F 36
F 41
F 22
F 58
F 38
F 68

Faixa
F3034
F5054
F3539
F4044
F1424
F5559
F3539

F6069

CI.Fx.
16

15
15
15

16

1

Equipe
GRUPO MOVIMENTACAO
EQUIPE DO LUIZAO
GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO

LOUCOS POR TRILHAS
GRUPO MOVIMENTACAO

EQUIPE DO LUIZAO

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:45:24.23
00:46:46.71
00:47:15.46
00:49:33.03
00:50:27.44
00:55:15.42
01:01:10.08

01:04:12.58

Pagina:

Liquido
00:45:11.03
00:46:37.57
00:46:52.68
00:49:14.28
00:50:09.87
00:54:53.86
01:01:00.56

01:04:01.88



